

کوتاه

کشف ۱۵۳ کیلو تریاک

فرمانده انتظامی استان یزد از کشف ۱۵۳ کیلو تریاک در محورهای فرعی شهرستان میبد خبر داد. سردار عباسعلی بهدانی فرد اظهار داشت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان میبد هنگام کنترل محورهای فرعی به یک دستگاه خودرو سواری مشکوک شدند. وی افزود: ماموران بلافاصله فرمان ایست را صادر کردند اما راننده بدون توجه به دستور پلیس از محل متواری که پس از تعقیب و گریز، خودرو متوقف و مورد بازرسی قرار گرفت و ۱۵۹ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف شد. فرمانده انتظامی استان یزد گفت: قاچاقچی با استفاده از تاریکی شب از محل متواری شد که دستگیری او نیز در دستور کار قرار دارد.

تصادف ۳ کشته داد

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث قزوین از تصادف در جاده قدیم قزوین - آبیگ با سه کشته خبر داد. دکتر یوسف امیری اظهار کرد: پس از تماسی با مرکز ارتباطات اورژانس استان، گزارش سانحه رانندگی یک دستگاه خودروی پراید در جاده قدیم قزوین - آبیگ دریافت شد. وی با بیان اینکه بلافاصله ۲ دستگاه آمبولانس از پایگاه‌های محمدیه و خاکعلی به همراه یک دستگاه آمبولانس هلال احمر به محل حادثه اعزام شدند. تصریح کرد: متأسفانه در این حادثه، سه نفر شامل یک مرد حدود ۶۰ ساله و ۲ زن حدود ۵۰ و ۴۰ ساله جان خود را از دست دادند. اکبری ادامه داد: همچنین ۲ مصدوم در وضعیت وخیم، شامل ۲ دختر حدود ۸ و ۷ ساله، پس از انجام اقدامات پیش بیمارستانی و حین عملیات احیا، به سرعت به مرکز آموزشی و درمانی شهید رجایی قزوین منتقل شدند. این مسئول خاطر نشان کرد: علت دقیق این حادثه توسط کارشناسان پلیس راه در حال بررسی است. رئیس اورژانس ۱۱۵ استان ضمن ابراز تأسف از این حادثه، از رانندگان خواست با رعایت کامل قوانین راهنمایی و رانندگی، حفظ سرعت ایمن و پرهیز از رفتارهای پرخطر، از بروز چنین حوادث ناگواری پیشگیری کنند.

۷ سارق دستگیر شدند

فرمانده انتظامی دورود گفت: ۷ سارق حرفه‌ای در این شهرستان دستگیر و هفت فقره انواع سرقت کشف و ضبط شد. سرهنگ مجتبی نوریان بیان کرد: در پی اعلام سرقت در دورود، موضوع در دستور کار مأموران پلیس این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: مأموران با اقدامات اطلاعاتی، تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات پلیسی هفت نفر را در این زمینه شناسایی و طی چند عملیات غافلگیرانه آنها را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. فرمانده انتظامی دورود یادآور شد: سارقان در تحقیقات پلیسی به هفت فقره سرقت مغازه، امکان خصوصی، کابل، منزل و محتویات خودرو اعتراف، اموال مسروبه کشف و مال باختگان شناسایی شدند. سرهنگ نوریان به شهروندان توصیه کرد: هشدارهای پلیس در خصوص پیشگیری از سرقت را جدی گرفته منازل و مغازه‌های خود را به دوربین‌های مدار بسته و تجهیزات ضد سرقت مجهز کنند.

کشف ۱۷۰ راس احشام

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان فارس از کشف ۱۷۰ راس گوسفند فاقد مجوز به ارزش ۲۰ میلیارد ریال در کمربندی شیراز خبر داد. سرهنگ احمد رضا خرم اظهار داشت: در راستای طرح برخورد با قاچاق احشام، مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان با اقدامات فنی مطلع شدند که یک دستگاه خودرو احشام را از استان‌های غربی کشور بازگیری و قصد انتقال به استان‌های جنوبی از محور مواصلاتی شیراز دارد که بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی با بیان اینکه مأموران با هماهنگی قضایی به کمربندی شیراز اعزام و کامیون رانسانسایی و اقدامات فنی آن را توقیف کردند. عنوان داشت: در بازرسی از این خودرو ۱۷۰ راس گوسفند فاقد هوگرنه مجوز قانونی کشف شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان با بیان اینکه کارشناسان ارزش احشام مکشوفه را ۲۰ میلیارد ریال برآورد کردند. گفت: راننده پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

نکته

مراقب قاپ‌زن هادر مراکز خرید باشید

رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی فراجا به شهروندان توصیه کرد: مراقب کیف و موبایل قاپ‌ها در مراکز پرتردد و مجتمع‌های خرید باشید. به گزارش مهر، سرهنگ محمد شریفی گفت: اکثر سرقت‌ها به دلیل عدم رعایت نکات ایمنی افراد می‌باشد به همین دلیل شهروندان به ویژه در این ایام که جهت خریدهای عید نوروز در مجتمع‌های خرید و مراکز پرتردد حضور دارند ضروری است هشدارهای لازم را رعایت و به توصیه‌های پلیس توجه کنند. وی افزود: سارقان موبایل قاپ و قاپ‌زن در معابر عمومی بیشتر سوسپله موتورسیکلت، تلفن همراه گران قیمت را سرقت می‌کنند، پس همواره مراقب موتورسواران در معابر عمومی باشید. رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی فراجا گفت: قاپ‌زن‌ها در پیاده‌روها افرادی را که در حین پیاده‌روی مشغول صحبت با موبایل خود هستند زیر نظر گرفته و در فرصتی مناسب اقدام به ربودن موبایل آنها می‌کنند. وی خاطرنشان کرد: در مراکز خرید و محل‌های شلوغ و پر رفت و آمد هنگام صحبت با موبایل مواظب افراد مظنون اطراف خود باشند و از قراردادن موبایل در جیب پشت شلوار خودداری و حتی امکان از هندزفری استفاده کنند. سرهنگ شریفی تصریح کرد: بهتر است از کیف‌های مخصوص نگهداری موبایل که به صورت بغل جاسازی می‌شود استفاده کرده و در محل‌های شلوغ مراقب سرقت آن باشید. وی ادامه داد: خانم‌هایی که تلفن همراه خود را داخل کیف دستی خود قرار می‌دهند هنگام تردد در مراکز خرید و شلوغ و با هنگام سوارشدن در اتوبوس‌های عمومی مراقب باشند تا محتویات کیفشان مورد دستبرد سارقان قرار نگیرند. این مقام انتظامی با بیان اینکه آموزش مستمر آگاهی بخشی به مردم در زمینه دانش انتظامی ازجمله اقدامات مؤثر پیشگیرانه است، گفت: شهروندان با رعایت توصیه‌های پلیس سارقان را در دستیابی به اهداف شوم خود ناکام بگذارند.

انهدام باند حرفه‌ای کلاهبرداری

فرماندار پایگاه چهارم پلیس آگاهی پایتخت از انهدام باند حرفه‌ای کلاهبرداری در شرق تهران، خبر داد. سرهنگ کارآگاه بیرانوند اظهار کرد: در پی شکایت‌های متعدد شهروندان در شمال شرق تهران مبنی بر کلاهبرداری به شیوه جعل رسید ساز بانکی، کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی تحقیقات خود را آغاز کردند. وی افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان حکایت از آن داشت، متهمان که شامل چندین خانم و آقا بودند، با شناسایی کالاهای گران قیمت مورد نظر مشتریان، مانند تلفن همراه، دستگاه بازی، تلویزیون و دیگر وسایل، از نرم‌افزارهای خاص برای جعل رسیدهای بانکی استفاده می‌کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: آنها با نشان دادن این رسیدهای جعلی به فروشندگان یا مالباختگان، اعلام می‌کردند که مبلغ وجه طی چند ساعت آینده به حساب آنها واریز خواهد شد. اما پس از گذشت چندین ساعت، هیچ وجهی واریز نمی‌شد و مالباختگان متوجه می‌شدند که مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند. سرهنگ کارآگاه بیرانوند گفت: کارآگاهان در نخستین گام با بهره‌گیری از اقدامات پلیسی و اطلاعاتی، توانستند هویت متهمان را شناسایی کنند. فرمانده پایگاه چهارم پلیس آگاهی بیان داشت: پس از انجام هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی، عملیات دستگیری این افراد آغاز شد و در

خبر

قتل داماد به دست برادرزن

رئیس پلیس آگاهی استان کرمانشاه از دستگیری جوان ۳۲ ساله‌ای خبر داد که شوهر خواهر ۴۶ ساله خود را به ضرب گلوله به قتل رسانده بود. سرهنگ علی کریمی اظهار داشت: به دنبال وقوع قتل مردی ۴۶ ساله در روستاهای حاشیه شهرستان کرمانشاه، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: در تحقیقات کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی کرمانشاه مشخص شد مقتول توسط برادرزن ۳۲ ساله خود و در داخل منزل به ضرب گلوله کلت به قتل رسیده است. سرهنگ کریمی ادامه داد: کارآگاهان در ادامه و با انجام کارهای اطلاعاتی موفق به شناسایی محل اختفای قاتل فراری شدند و این فرد نیز پس از چند ساعت و با پادرمیانی رییس سفیدان و معتمدان محلی در نهایت خود را تسلیم پلیس کرد. رئیس پلیس آگاهی استان با اشاره به اعتراف متهم به ارتکاب قتل با انگیزه اختلافات خانوادگی، یادآور شد: با تلاش مأموران یک قبضه سلاحه کلت و یک قبضه خشاب خالی نیز کشف شد.

دستگیری سارق خانه تاریخی

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کاشان گفت: سارق بنای تاریخی خانه صدوری در حین سرقت توسط یگان حفاظت این اداره دستگیر شد. علی‌رضا عبد... زاده در گفت‌وگو با ایرنا افزود: از مهرماه امسال تا کنون خانه تاریخی صدوری چندین مرتبه سرقت شد. وی اظهار کرد: در این مدت درهای چوبی و تاسیسات خانه صدوری سرقت شده بود. رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کاشان بیان کرد: با اقدام به یگان حفاظت این اداره، سارق حین سرقت دستگیر شد و به مقام قضائی تحویل شد. عبد... زاده گفت: خانه تاریخی صدوری متعلق به اواسط دوره قاجار است.

مرگ ۲ نفر به علت گاز گرفتگی

فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه از مرگ پدر ۳۷ ساله و پسر ۱۲ ساله وی به علت گاز گرفتگی در یکی از محلات شهر کرمانشاه خبر داد. سرهنگ محمد رضا یاری اظهار کرد: پس از اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی کی مورد گاز گرفتگی در اتاق یکی از شرکت‌های شهرک شهید عسکری کرمانشاه، تیمی از مأموران به سرعت در محل حاضر شدند. وی ادامه داد: با حضور مأموران و در جریان تحقیقات انجام گرفته مشخص شد مرد جوان ۳۷ ساله‌ای به همراه پسر ۱۲ ساله‌اش به خاطر استنشاق گاز منوکسیدکربن دچار گاز گرفتگی شده و پس از انتقال به بیمارستان جان خود را از دست داده‌اند. یاری با ابراز تأسف از این حادثه تلخ، از تشکیل پرونده‌ای در این راستا جهت تحقیقات تکمیلی خبر داد.

بر خورد سه موتورسیکلت

فرمانده انتظامی سبزوار اعلام کرد: برخورد سه دستگاه موتورسیکلت در جاده سبزوار - «روداب» ۲ کشته و یک مصدوم برجای گذاشت. سرهنگ اکبر محمدزاده افزود: به دنبال تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک مورد حادثه رانندگی در بخش روداب حداقل روستای «فسنقر» و «برزو»، گشت تصادفات به همراه دیگر نیروهای امدادی برای بررسی موضوع به محل اعزام شد. وی تصریح کرد: با حضور مأموران در محل و در بررسی‌های اولیه مشخص شد سه دستگاه موتورسیکلت به دلایل نامعلومی با یکدیگر برخورد کرده‌اند که در این حادثه ۲ نفر از راکبان جان خود را از دست داده و یک نفر دیگر نیز زخمی شده‌اند که توسط نیروهای امدادی به بیمارستان منتقل شدند. سرهنگ محمدزاده گفت: علت تامه تصادف توسط کارشناسان پلیس راه در دست بررسی است.



سارقان طلاجات منازل دستگیر شدند

فرمانده انتظامی دزفول گفت: تیم‌های عملیاتی این فرماندهی با شناسایی سارقان طلاجات از منازل شهروندان دزفول در یکی از استان‌های کشور، در اقدامی ضربتی ضمن دستگیری ۲ سارق، بیش از یک کیلوگرم انواع طلا از مخفیگاه سارقان کشف کردند. سرهنگ روح... یاری زاده در گفت‌وگو با ایرنا، بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت از منازل شهروندان مناطق مختلف دزفول، موضوع به طور ویژه در دستور کار کارآگاهان این فرماندهی قرار گرفت. وی ادامه داد: کارآگاهان زبده فرماندهی انتظامی دزفول با انجام اقدام‌های فنی و اطلاعات موفق به شناسایی هویت سارقان در یکی از استان‌های مرزی کشور شدند. فرمانده انتظامی دزفول گفت: با توجه به اینکه سارقان در منزل و مخفیگاه خود حضور نداشته و برای سرقت به یکی از استان‌های شمالی کشور مراجعه کرده بودند، اقدام لازم برای دستگیری این سارقان با اخذ مجوز قضائی انجام شد. وی ادامه داد: مأموران انتظامی دزفول در حین عملیات ضربتی و منسجم موفق به دستگیری ۲ نفر از سارقان و کشف خودروی به کار رفته در سرقت‌ها و بیش از یک کیلوگرم طلاجات به سرقت رفته از مخفیگاه این سارقان شدند. سرهنگ یاری زاده افزود: سارقان تاکنون به چندین فقره سرقت از شهروندان شهرستان دزفول اعتراف کرده‌اند.

گروگانگیری خانم پرستار تهرانی



دستگیر وزن جوان آزاد شد. زن جوان ماجرا را اینطور توضیح داد: «من پرستار هستم. در یکی از سایت‌های معروف اینترنتی یک آگهی پیدا کرده بودم که نیاز به پرستار کودک

داشتند. با مریدی که آگهی را منتشر کرده بود، تماس گرفتم و قرار شد که برآمدگرم به خانه‌شان در شرق تهران بروم. وقتی که آنجا رفتم متوجه شدم که مرد جوان حالت طبیعی ندارد و مشروبات الکلی خورده است. خواستم از خانه خارج شوم که درب را قفل کرد و من را هدف آزار و اذیت قرار داد. پس از چندین ساعت موفق شدم که پنهانی با موبایلم به برادرم پیام ارسال کنم و آدرس خانه را بفرستم که پس از چندین ساعت نجات پیدا کردم.» تیم بررسی صحنه جرم در ادامه مقدار زیادی مشروبات الکلی از خانه مورد نظر کشف و متهم در تحقیقات مقدماتی به جرم گروگانگیری اعتراف کرد. به گزارش تسنیم، با دستور قاضی اختیاری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه اول دادسرای جنایی، متهم جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

قاچاقچی چوب دستگیر شد

رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری دزفول با اشاره به دستگیری ۲ سارق چوب بیشه‌زارهای دزفول گفت: یکی از این قاچاقچی‌ها پیش از این سابقه ۲ بار دستگیری در سالجاری را داشت که برای سومین بار حین قطع درختان دستگیر شد. محمد شفیعی زاده در گفت‌وگو با ایرنا افزود: یگان حفاظت منابع طبیعی دزفول در راستای حراست شبانه روزی از بیشه‌زارها و منابع طبیعی شهرستان با اجرای گشت‌زنی‌های مستمر و هدفمند موفق به شناسایی و دستگیری ۲ قاچاقچی چوب در بیشه‌زارهای دزفول شدند. وی ادامه داد: ۲ نفر از عوامل قطع درخت به همراه ۲ محموله حامل چوب درختان بیشه‌زارهای شهرستان دزفول توسط این یگان شناسایی و دستگیر شدند. رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری دزفول گفت: این قاچاقچیان با اجرای رصدهای شبانه‌روزی یگان حفاظت حین ارتباط با یگان به جرم به همراه آلات جرم بازداشت و تحویل مراجع قضائی شدند. وی با تأکید بر لزوم قوانین بازدارنده برای جلوگیری از قاچاق چوب بیان داشت: این ۲ فرد دارای سابقه قاچاق چوب و بازداشت هستند که یکی از آن‌ها برای سومین بار در سالجاری دستگیر و تحویل مراجع قضائی می‌شود.

هلاکت شرور مسلح سابقه‌دار

فرمانده انتظامی شهرستان سروآباد از هلاکت رسیدن شرور مسلح و سابقه‌دار این شهرستان در اجرای عملیات ضربتی پلیس خبر داد. سرهنگ رضا محمدی، اعلام کرد که برابر اعلام شکایت تعدادی از شهروندان سروآباد به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، مبنی بر ایجاد مزاحمت و سلب امنیت توسط فرد شروری در شهرستان، بلافاصله بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی شهرستان با اشراف اطلاعات و اقدامات پلیسی پس از هماهنگی با مراجع قضائی، مخفیگاه فرد شرور را شناسایی و تذکرات لازم به وی جهت معرفی خود به قانون داده شد. فرمانده انتظامی شهرستان سروآباد با اشاره به تیراندازی فرد شرور در کمال شراتت به سمت مأموران انتظامی گفت: در این عملیات ضربتی، فرد شرور به هلاکت رسید و دو قبضه سلاحه و یک عدد نارنجک و تعدادی فشنگ از وی کشف شد. سرهنگ محمدی با بیان اینکه فرد شرور دارای چندین فقره سابقه شرارت، سرقت مسلحانه، تجاوز به عنف و ایجاد مزاحمت برای شهروندان داشت، تصریح کرد: پلیس برای حفظ آرامش و امنیت شهروندان از هیچ تلاشی دریغ نخواهد کرد و با برهم‌زنندگان نظم و امنیت عمومی برابر قانون قاطعانه رفتار خواهد کرد.

ضربه چاقوی پسر بر گردن دوستش

فرمانده انتظامی فراشبند گفت: با تلاش مأموران این فرماندهی، پسری که با فرور کردن چاقو به گردن دوستش، وی را به قتل رسانده و متواری شده است. فرمانده انتظامی فراشبند با اشاره به اینکه رسیدگی سرهنگ کرامت... فرومندی بیان کرد: در پی اعلام به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل در یکی از روستاهای فراشبند، بلافاصله مأموران جهت بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: در تحقیقات اولیه مشخص شد که نوجوانی ۱۷ ساله به دلیل اختلافات شخصی با



فراخوان مناقصه عمومی

همزمان با ارزیابی (یکپارچه) یک مرحله‌ای

اداره کل راه و شهرسازی استان آذربایجان غربی در نظر دارد

ردیف	شرح مناقصه	تاریخ انتشار مناقصه در سامانه	مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت	مهلت ارسال پیشنهادات
۱	آماده سازی سایت ۸۰ هکتاری حوزه گران نقره	۱۴۰۳/۱۲/۲۲	۱۴۰۳/۱۲/۲۶	۱۴۰۳/۰۱/۱۴

از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌ها آدرس: ارومیه بلوار شهید بهشتی نرسیده به چهار راه شورا اداره کل راه و شهرسازی تلفن: ۰۲۵-۳۳۴۷۹۸۱۱

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۴ دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۸۵۱۹۳۷۶۸

شناسه آگهی: ۱۸۹۶۸۴۰



جمهوری اسلامی ایران

اداره کل راه و شهرسازی استان آذربایجان غربی

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۰۳۳۲۱۰۰۰۶۱۳۰۳۳۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۹

هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی بنام آقای / خانم محبوبه فهرستی فرزند غلامرضا ششندنگ یک قطعه زمین بابنای احدائی (کاربری باغی) بمساحت ۲۰۳/۸۴ مترمربع به پلاک ۱۵ فرعی از ۱۶ اصلی واقع در قریه سلیکانتی بخش ۱۵ حوزه ثبت نور از آقای / خانم محمدرضا اکبری مورد تایید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه سراسری و محلی آگهی می‌گردد در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع و تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۳/۱۲/۱۱ تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۲۵

شناسه آگهی: ۱۸۸۹۶۶۶ علی سعادت- سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان نور